
UCHWAŁA NR XXII/396/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/441/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 maja 2017 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej 
w Koszalinie, przewodniczących i członków Zarządu Osiedli, członków Rad Osiedli oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, 
poz. 713,1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr XXXI/441/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 maja 2017 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Koszalinie, 
przewodniczących i członków Zarządu Osiedli, członków Rad Osiedli oraz zasad zwrotu kosztów 
podróży przysługujących radnym dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku pełnienia przez osoby o których mowa w ust. 1, funkcji odpowiednio 
Przewodniczącego Zarządu, Wiceprzewodniczącego Zarządu, Sekretarza Zarządu, ponad jeden miesiąc 
od upływu kadencji organów Osiedla, Przewodniczącemu Zarządu przysługuje dieta w wysokości 
przysługującej Przewodniczącemu Rady Osiedla, o której mowa w ust. 1 pkt Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Osiedla przysługuje dieta przysługująca Wiceprzewodniczącemu Rady Osiedla, o której mowa 
w ust. 1 pkt 2, Sekretarzowi Zarządu Osiedla przysługuje dieta w wysokości przysługującej Sekretarzowi 
Osiedla, o której mowa w ust. 1 pkt 3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


